АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИЙСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 марта 2012 г. № 23
п.Сия
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Сийское» и Регламента администрации муниципального образования «Сийское»
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Пинежского муниципального района.

          2. Утвердить прилагаемый Регламент администрации муниципального образования «Сийское» Пинежского муниципального района.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте администрации МО «Пинежский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                        А.Ф. Быков